
ДЕРЖАВНА РЕГУЛЯТОРНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

« 2018 №  "Т 2 / "

Про внесення змін до складу Громадської ради 
при Державній регуляторній службі України

Відповідно до пункту 10 Типового положення про громадську раду при 
міністерстві, іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів 
Автономної Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, 
районній, районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 листопада 2010 р. 
№ 996, та на підставі протоколу засідання Громадської ради при Державній 
регуляторній службі України від 11.05.2018

НАКАЗУЮ :

1. Внести до складу Громадської ради при Державній регуляторній службі 
України, затвердженого наказом Державної регуляторної служби України 
від 18.10.2017 р. № 105, такі зміни:

1.1. вивести зі складу Громадської ради при ДРС:

Назаренка Олега Юрійовича » представника Всеукраїнської асоціації 
автомобільних імпортерів і дилерів;

Мішуренко Альону Василівну - представника Громадської організації 
«Об'єднання «СИЛА ГРОМАД».

1.2. увести до складу Громадської ради при ДРС:
Балдинюка Олександра Васильовича - Президента Асоціації 

«У кркондпром»
Баліна Віктора Анатолійовича - Першого віце-президента Громадської 

організації «Український Транспортний Союз».

2, Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

К.М. Л япіна



СКЛАД
Громадської ради при Державній регуляторній службі України

Прізвище,
ім’я, по батькові Найменування інституту громадянського суспільства

Балдинюк Олександр
Васильович Асоціація «Укркондпром»

Валін Володимир 
Анатолійович

Громадська організація «Український Транспортний 
Союз»

Биковець
Вячеслав Михайлович

Спілка підприємців малих, середніх і приватизованих 
підприємств України

Біленький 
Сергій Леонідович

Всеукраїнське об’єднання обласних організацій 
роботодавців підприємств металургійного комплексу 
«Федерація металургів України»

Бойчук
Євген Ігорович

Громадська спілка «Центр підтримки нових бізнес 
проектів»

Буніна
Світлана Сергіївна

Громадська організація «Об'єднання організацій 
роботодавців медичної та мікробіологічної промисловості 
України»

Вєтров
Валерій Євгенійович Громадське об’єднання «Миколаївська громадська рада»

Видолоб
Дмитро Вікторович Асоціація «Союз ювелірів України»

Г одовська 
Тетяна Борисівна Громадська організація «Центр сучасних інновацій»

Гостева
Наталія Вікторівна Федерація роботодавців України

Гусєв
Олег Юрійович

Громадська спілка «Комісія з питань науки та 
інформаційних технологій»

Доротич 
Сергій Іванович

Всеукраїнська громадська організація «Союз захисту 
підприємництва»

Дроговоз
Юлія Сергіївна 
Каленков

Всеукраїнська громадська організація «Український союз 
промисловців і підприємців»

Олександр Федорович и о  єднання підприємств « У крметалургпром»

Карпенко 
Лідія Олексіївна Об'єднання «Спілка молочних підприємств України»

Кожевніков 
Вадим Станіславович

Громадська організація «Організація збору, розподілу та 
колективного управління суміжними правами в Україні»

Коренькова 
Г алина Миколаївна Всеукраїнська асоціація роботодавців

Косоуров
Кирил Володимирович

Громадська спілка «Асоціація підприємств у сфері 
поводження з небезпечними відходами»

Котляр
Тетяна Миколаївна

Громадська спілка «Всеукраїнська фармацевтична спілка 
«ФАРМУКРАЇНА»



Красовський 
Олександр Олегович

Громадська спілка «Асоціація суб’єктів господарювання 
України»

Кретов
Костянтин Сергійович

Громадська спілка «Асоціація власників малого та 
середнього бізнесу м. Києва»

Любаренко 
Ігор Миколайович

Громадська організація «Центр соціально-економічних 
досліджень - CASE Україна»

Мархай
Наталія Олегівна

Дніпропетровська обласна організація роботодавців 
експертних та інспекційних організацій

Миронова Владислава 
Владиславівна

Громадська організація «Громадський контроль захисту 
прав споживачів»

Папіровий 
Юрій Миколайович

Всеукраїнська громадська організація «Громадський 
комітет транспортної безпеки»

Перевозник 
Ірина Олексіївна

Всеукраїнське об'єднання обласних організацій 
роботодавців підприємств гірничодобувної галузі 
«Федерація роботодавців гірників України»

Петухов
Іван Михайлович Громадська спілка «Національна асамблея України»

Платкевич 
Борис Шльомович

Громадська організація «Український союз пожежної та 
техногенної безпеки»

Пліва
Олександр
Анатолійович

Всеукраїнське об'єднання підприємців малого та 
середнього бізнесу «Фортеця»

Рудненко 
Тетяна Борисівна

Громадська організація «Агентство з розвитку 
вексельного ринку»

Седик
Владислав
Миколайович

Фітосанітарна асоціація України

Федієнко
Олександр Павлович Інтернет Асоціація України

Хоменко
Валентина Олексіївна

Українська асоціація виробників тютюнових виробів 
«Укртютюн»

Шпильова 
Ірина Василівна

Громадська організація «Асоціація пасажирських 
перевізників Вінниччини»

Юрченко 
Юрій Іванович Благодійна організація «Центр комерційного права»

яНачальник Управління 
оперативного дерегулювання М.В. Здоров


